РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» августа 2017 года                                                                             №07
г. Светлогорск

Об отмене постановления главы муниципального образования «Город Светлогорск» от 10 июля 2017 года №05

Руководствуясь частями 12, 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», рассмотрев протест Светлогорской межрайонной прокуратуры от 26 июля 2017 года №7-13/1029/2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы муниципального образования «Город Светлогорск» «О проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Светлогорске» от 10 июля 2017 года №05.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский Район» в сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»                                А.В. Мохнов